
 

 

NÁVOD - Zahradní travní válec (101165) 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 
udělali jste správné rozhodnutí, když jste si vybrali jeden z našich 
značkových produktů. Abyste si produkt užili co nejdéle a zajistili bezpečné 
používání, dbejte pokynů k sestavení a použití na následujících stránkách. 
Naše produkty jsou pravidelně kontrolovány, aby splňovaly požadované 
vysoké standardy kvality a samozřejmě přísné požadavky Evropské unie. I 
ty nejlepší produkty však mohou být ovlivněny vnějšími vlivy. Stojíme si za 
naší kvalitou a nabízíme vám nejlepší možný servis. 

 

DŮLEŽITÉ! 

Před prvním použitím si přečtěte tento návod pečlivě a celý. Uschovejte 
návod pro budoucí použití. Pokud budete výrobek někdy předávat dál, 
předejte s ním i tento návod. 

 

POZOR! POTENCIÁLNÍ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní pokyny a návod k sestavení, abyste předešli 
zranění nebo poškození výrobku. 

 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ! 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! 

 

ÚPRAVY VÝROBKU 

Na výrobku nikdy neprovádějte žádné úpravy! Úpravy zneplatní záruku a 
mohou způsobit, že se výrobek stane nebezpečným. 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

• Během montáže držte děti dál – hrozí riziko zranění! 



 

 

• Ujistěte se, že je výrobek před použitím kompletně sestaven. 
Zkontrolujte, zda jsou všechny šrouby a matice pevně dotaženy, a 
pravidelně vše kontrolujte. 

• Nedostatečná údržba může výrazně zkrátit životnost výrobku. Za 
škody vzniklé v důsledku zanedbané péče neneseme odpovědnost. 

• Při práci s válcem noste ochrannou obuv. 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Zahradní válec je určen ke zpevňování a vyrovnávání půdy a trávníků. Lze 
jej použít i k zaválcování semen pro lepší pokrytí půdy. 
Používejte výrobek pouze k účelu, ke kterému je určen. Výrobce 
neodpovídá za škody vzniklé nesprávným použitím. Jakákoli úprava může 
negativně ovlivnit bezpečnost, způsobit nebezpečí a zneplatnit záruku. 

 

POKYNY K VYBALENÍ 

Otevřete krabici a vyjměte výrobek. 
Po vybalení zkontrolujte, zda není výrobek poškozený a zda je kompletní. 
Pozdější reklamace nebudou uznány. 

 

 

 
 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 

Číslo Množství 

Válec 1 1 

Stěrka na nečistoty 2 1 

Spodní příčka 3 2 

Rukojeť 4 1 

Krytka osy 5 2 

Matice s víčkem M8 6 2 

Pojistná matice M8 7 2 

Víčko 8 1 



 

 

MONTÁŽ 

Poznámka: Válec naplňte pískem nebo vodou až po dokončení montáže. 

K montáži budete potřebovat klíč č. 13 nebo ráčnu s nástavcem velikosti 
13. 

1. Vložte spodní příčky (3) do rukojeti (4), dokud nezapadnou kolíky. 

2. Vložte válec (1) a stěrku na nečistoty (2) mezi spodní příčky (3) a 
upevněte stěrku (2) dvěma pojistnými maticemi (7). 

3. Ujistěte se, že je stěrka (2) správně nasazena tak, aby co nejvíce 
přiléhala k válci. 

4. Našroubujte dvě matice s víčkem (6) na závity a nasaďte krytky os 
(5) na oba konce válce (1). 

5. Nyní lze válec naplnit a uzavřít víčkem (8). 

 

 

 

 

 

 

 

PROVOZ 

Pro optimální použití veďte válec pravidelnými tahy po ploše, kterou 
chcete upravit. Poté přejeďte plochu ještě jednou v příčném směru. 

 

 

 

 

 



 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Parametr Hodnota 

Šířka válce 60 cm 

Průměr válce 32 cm 

Objem náplně 50 l 

Celková výška s rukojetí 106 cm 

 

Hmotnost při naplnění vodou - 60 kg 

Hmotnost bez náplně - 11,5 kg 

 

POKYNY K ÚDRŽBĚ 

K čištění použijte houbu a teplou mýdlovou vodu. Nepoužívejte čisticí 
prostředky obsahující rozpouštědla (např. bělidla), protože by mohly 
poškodit výrobek. 

Pravidelné čištění, kontrola a údržba zvyšují bezpečnost a prodlužují 
životnost výrobku. 

 

LIKVIDACE 

Na konci životnosti výrobku jej zlikvidujte jako cenný surový materiál, aby 
bylo zajištěno správné recyklování. Pokud si nejste jisti, jak postupovat, 
obraťte se na místní společnosti zabývající se likvidací odpadu nebo 
recyklační centra – rádi vám pomohou. 

 

 

 


